PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA – MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2014 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal n.º 4.469/2014, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÃO, MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE DIARIAS DE HOSPEDAGEM E LOCAÇÃO DE BARCOS PARA REALIZAÇÃO DO 19° FESTIVAL DE
PESCA ESPORTIVA DO MUNICIPIO DE JUÍNA, ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE LAZER E
TURISMO, MUNICIPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, estando a
sessão pública para o dia 11 de Julho de 2014, às 08:00 horas, na sala do Departamento de Licitação da
Administração Pública Municipal de Juína, situado na Travessa Emmanuel, nº. 605, Centro, em Juína-MT. O
Edital poderá ser adquirido junto ao endereço acima citado, das 07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira
ou pelo site www.juina.mt.gov.br. Informações pelo Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail:
licitacao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 30 de Junho de 2014. JHONI MICHAEL FREISLEBEN Pregoeiro Oficial -
Poder Executivo – Juina-MT.